
за 5 години заедно

Роденденско изненадување
со А1 Combo

50%
попуст на смартфони 

 Понудата важи со склучување на нов или обнова на договор на 24 месеци на жичани технологии со тарифните модели A1 Net M + A1 TV M со вклучени најмалку две
мобилни линии A1 Ultra M. Понудата е валидна од 03.09.2024 до 02.10.2024. Количините се ограничени. А1 го задржува правото да ја прекине оваа понуда во секое време.

Повеќе информации може да најдете на www.A1.mk.



iPhone 15
5G 128GB

Samsung Galaxy S24
5G 8/128GB

599
ден./месечно

1.198

999
ден./месечно

1.998

Samsung Galaxy A25
5G 6/128GB

Samsung Galaxy A35
5G 6/128GB

199
ден./месечно

398

49
ден./месечно

98

 Понудата важи со склучување на нов или обнова на договор на 24 месеци на жичани технологии со тарифните модели A1 Net M + A1 TV M со вклучени најмалку две
мобилни линии A1 Ultra M. Понудата е валидна од 03.09.2024 до 02.10.2024. Количините се ограничени. А1 го задржува правото да ја прекине оваа понуда во секое време.

Повеќе информации може да најдете на www.A1.mk.



Samsung Galaxy A55
5G 8/128GB

399
ден./месечно

798

Xiaomi Redmi Note 13 Pro
5G 8/256GB

249
ден./месечно

498

Xiaomi Redmi Note 13 Pro+
5G 12/512GB

449
ден./месечно

898

Moto G85
5G 8/256GB

49
ден./месечно

98

 Понудата важи со склучување на нов или обнова на договор на 24 месеци на жичани технологии со тарифните модели A1 Net M + A1 TV M со вклучени најмалку две
мобилни линии A1 Ultra M. Понудата е валидна од 03.09.2024 до 02.10.2024. Количините се ограничени. А1 го задржува правото да ја прекине оваа понуда во секое време.

Повеќе информации може да најдете на www.A1.mk.



Moto Edge 40 Neo
5G 12/256GB

Moto Edge 50 Pro 
5G 12/512GB

149
ден./месечно

298

349
ден./месечно

698

iPhone 12
5G 64GB

499
ден./месечно

998

iPhone 14
5G 128GB

799
ден./месечно

1.598

 Понудата важи со склучување на нов или обнова на договор на 24 месеци на жичани технологии со тарифните модели A1 Net M + A1 TV M со вклучени најмалку две
мобилни линии A1 Ultra M. Понудата е валидна од 03.09.2024 до 02.10.2024. Количините се ограничени. А1 го задржува правото да ја прекине оваа понуда во секое време.

Повеќе информации може да најдете на www.A1.mk.


